
                                                                                                                                

       

                                                                 

     

    

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
                 

  

Про затвердження Програми захисту тварин 

від жорстокого поводження , створення комфортних умов  

співіснування людей і тварин  

в Слобожанській ОТГ на 2018-2020 роки 

   

 

Відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про захист тварин від жорстокого поводження», ст.4 Закону 

України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», ст. 16 

Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб»,  «Порядку проведення 

заходів, необхідних для скорочення чисельності тварин, які становлять небезпеку», 

затвердженого Наказом  Міністерства охорони навколишнього природного середовища №425 

від 28.09.2010 р. та враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна  рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

 1. Затвердити «Програму захисту тварин від жорстокого поводження, створення 

комфортних умов співіснування людей і тварин в Слобожанській ОТГ на 2018-2020 роки» 

(додається) 

 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1509-31/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

